

**Ремонт каркаса кровли  
одинарного домика №4 с  
заменой элементов. Дет. сад  
№5 "Теремок" с. Конгаз  
Комратский район АТО  
Гагаузия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Ремонтные работы**

**Valoarea de deviz 217 389,177 lei**

Intocmit in prețuri curente 03.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,870	84,97	73,924
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	124,626	84,97	10 589,471
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,050	84,97	1 278,799
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	17,910	84,97	1 521,813
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,100	84,97	1 877,837
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	346,050	84,97	29 403,869
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,925	84,97	17 922,298
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,952	84,97	505,742
<b>Total manopera</b>						<b>78 335,454</b>

**Materiale:**

1.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,753	3 800,00	2 861,400
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,180	3 800,00	684,000
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,319	3 800,00	1 212,200
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,645	3 800,00	2 451,000
5.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,180	3 800,00	684,000
6.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,300	3 800,00	1 140,000
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,753	3 800,00	2 861,400
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,160	34,00	277,440
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,800	22,00	105,600
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,058	35,00	2,030

11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	7,350	25,00	183,750
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	14,448	22,00	317,856
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	11,603	7,50	87,022
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,205	85,00	1 972,425
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,350	2,50	18,375
16.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	1,500	355,00	532,500
17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	261,774	12,00	3 141,288
18.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	116,025	31,00	3 596,775
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	104,806	24,00	2 515,344
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	266,858	158,00	42 163,564
21.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	13,248	25,00	331,200
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,282	65,00	603,330
23.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	12,437	24,00	298,488
24.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,206	0,00	0,000
25.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	2,704	0,00	0,000
26.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	34,400	24,00	825,600
27.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12,000	14,00	168,000
28.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3,000	19,00	57,000
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	53,944	22,00	1 186,768
30.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,200	18,00	75,600
31.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	81,112	22,00	1 784,464
32.	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	14,688	18,00	264,384
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 088,450	0,40	835,380
34.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 731,560	0,05	136,578
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>78 510,994</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,000</b>

Total	lei	136 548,514
Отчисление на социальное медицинское стр (ПЗ) * 24 %	24,00 %	15 161,701
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 7 %	7,00 %	5 136,233
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	156 846,448
Накльдные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 10 %	10,00 %	15 684,644
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Накльд	100,00 +	172 531,092
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Накльд) * 5 %	5,00 %	8 626,555
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Накльд+Сметна	100,00 +	181 157,647
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Накльд+Сметна) * 20 %	20,00 %	36 231,530

**Total deviz:**

**217 389,1**

**77**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Ремонт каркаса кровли одинарного  
домика №4 с заменой элементов. Дет. сад №5  
"Теремок" с. Конгаз Комратский район АТО  
Гагаузия

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ремонтные работы</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			61,178
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,589
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			8,497
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	84,97	4,249
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых)	m2			5,438
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0320	84,97	2,719
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0320	84,97	2,719
4	RpCH02B	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn rotund, cioplit si ecarizat, la acoperisuri usoare (Несущая конструкция крыши из древесины хвойных пород, на стропильной связи, на простых крышах с 1-4 скатами, для кровель из картона, листовой стали, асбошифера, шифера, черепицы, желобчатой черепицы и т.д., из леса кругляка отделанного и обтесанного,	m2			53,753

1	2	3	4	5	6	7
		для легких крыш)				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0700	84,97	5,948
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0035	3 800,00	13,309
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	3 800,00	11,400
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12- 18 cm	m3	0,0035	3 800,00	13,309
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,1600	24,00	3,840
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,030	m2			25,453
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	84,97	8,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	84,97	2,124
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,00	14,214
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,618
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			27,706
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,118
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,00	2,640
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			27,706
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,118
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,00	2,640
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) Material marunt=1,050	m2			320,605
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242

1	2	3	4	5	6	7
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	158,00	190,785
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	31,00	16,275
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,40	3,780
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,925
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,730
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,50	0,394
9	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2			43,183
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	84,97	1,275
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	84,97	20,393
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 800,00	20,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	22,00	0,616
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, caprioari, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			152,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,225
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	34,00	57,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,00	0,423
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,00	22,000
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3			99,358
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	33,138
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	22,00	66,220
12	CE19A	Jgheaburi semirotund, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=12,5мм из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,030	m			149,108
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	84,97	59,479
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	24,00	30,900
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	24,00	5,685
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	22,00	33,990
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	25,00	6,309
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	0,00	0,000
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	0,00	0,000
13	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe	m			134,506

1	2	3	4	5	6	7
		santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые Д=10,2 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,020				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	84,97	72,225
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	24,00	34,272
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	18,00	11,016
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	0,00	0,000
14	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Водосточная воронка сечением 10x15 см из оцинкованного листа толщиной 0,5мм, изготовленная на стройплощадке, установленная на цементной заливке) Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050	buc			191,901
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	84,97	152,946
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	24,00	10,080
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	25,00	26,250
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,625
15	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc			1 674,757
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	84,97	507,271
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	84,97	53,786
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	14,00	56,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	19,00	19,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 800,00	228,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 800,00	228,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 800,00	380,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	355,00	177,500
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	18,00	25,200

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7  
WinCmeta

**Ремонт каркаса кровли  
одинарного домика №4 с  
заменой элементов. Дет. сад  
№5 "Теремок" с. Конгаз  
Комратский район АТО  
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Ремонтные работы**

Valoarea de deviz 217 389,177 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ремонтные работы</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	215,000	61,178	13 153,356

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	77,400	84,97	6 576,678
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,400	84,97	6 576,678
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	215,000	8,497	1 826,856
	7124010010700	Dulgher	h-om	10,750	84,97	913,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,750	84,97	913,428
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых)	m2	58,000	5,438	315,408
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,856	84,97	157,704
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,856	84,97	157,704
4	RpCH02B	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn rotund, cioplit si ecarizat, la acoperisuri usoare (Несущая конструкция крыши из древесины хвойных пород, на стропильной связи, на простых крышах с 1-4 скатами, для кровель из картона, листовой стали, асбошифера, шифера, черепицы, желобчатой черепицы и т.д., из леса кругляка отделанного и обтесанного, для легких крыш)	m2	215,000	53,753	11 556,998
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	15,050	84,97	1 278,799
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,050	84,97	1 278,799
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,753	3 800,00	2 861,400



1	2	3	4	5	6	7
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,645	3 800,00	2 451,000
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,753	3 800,00	2 861,400
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	34,400	24,00	825,600
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,030	m2	221,000	25,453	5 625,162
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,100	84,97	1 877,837
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,525	84,97	469,459
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	261,774	12,00	3 141,288
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	2 731,560	0,05	136,578
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	215,000	27,706	5 956,823
	7124010010700	Dulgher	h-om	48,375	84,97	4 110,424
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,050	84,97	1 278,799
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,800	22,00	567,600
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se	m2	221,000	27,706	6 123,059

1	2	3	4	5	6	7
		iau dura proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	49,725	84,97	4 225,133
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,470	84,97	1 314,486
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,520	22,00	583,440
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) Material marunt=1,050	m2	221,000	320,605	70 853,621
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	198,900	84,97	16 900,533
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,250	84,97	4 694,592
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	266,858	158,00	42 163,564
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	116,025	31,00	3 596,775
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 088,450	0,40	835,380
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,205	85,00	1 972,425
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,282	65,00	603,330
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	11,603	7,50	87,022
9	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2	58,000	43,183	2 504,634
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,870	84,97	73,924
	7124010010700	Dulgher	h-om	13,920	84,97	1 182,782
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,319	3 800,00	1 212,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,624	22,00	35,728
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных	m3	4,800	152,448	731,748

1	2	3	4	5	6	7
		балок, подстропильных брусьев)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,080	84,97	346,678
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,160	34,00	277,440
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,058	35,00	2,030
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,800	22,00	105,600
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3	4,800	99,358	476,920
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,872	84,97	159,064
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	14,448	22,00	317,856
12	CE19A	Jgheaburi semirotund, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые Д=12,5мм из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,030	m	52,500	149,108	7 828,195

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,750	84,97	3 122,648
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,875	84,97	669,139
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	67,594	24,00	1 622,256
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	12,437	24,00	298,488
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	81,112	22,00	1 784,464
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	13,248	25,00	331,200
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	2,704	0,00	0,000
	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,244	0,00	0,000
13	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые Д=10,2 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,020	m	24,000	134,506	3 228,156
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,400	84,97	1 733,388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,800	84,97	407,856
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	34,272	24,00	822,528
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	14,688	18,00	264,384
	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,714	0,00	0,000
14	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (Водосточная воронка сечением 10x15 см из оцинкованного листа толщиной	buc	7,000	191,901	1 343,307

1	2	3	4	5	6	7
		0,5мм, изготовленная на стройплощадке, установленная на цементной заливке) Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,600	84,97	1 070,622
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,940	24,00	70,560
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	7,350	25,00	183,750
	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,248	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,350	2,50	18,375
15	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc	3,000	1 674,757	5 024,271
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	17,910	84,97	1 521,813
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,899	84,97	161,358
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	12,000	14,00	168,000
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	3,000	19,00	57,000
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamnelor (пластиты) б=20- 24см calitatea a II a	m3	0,180	3 800,00	684,000
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19- 22мм calit a III a	m3	0,180	3 800,00	684,000
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,300	3 800,00	1 140,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,500	355,00	532,500
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	4,200	18,00	75,600
		<b>Total Ремонтные работы Inclusiv salariu</b>				<b>136 548,514 63 173,753</b>

		Total	lei	136 548,514
		Отчисление на социальное медицинское стр (ПЗ) * 24 %	24,00 %	15 161,701
		Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 7 %	7,00 %	5 136,233
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	156 846,448
		Наклвдные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 10 %	10,00 %	15 684,644
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклвд	100,00 +	172 531,092
		Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклвд) * 5 %	5,00 %	8 626,555
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклвд+Сметна	100,00 +	181 157,647

1	2	3	4	5	6	7
		Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Накльд+Сметна) * 20 %	20,00 %			36 231,530
		<b>Total deviz:</b> <b>Inclusiv salariu</b>				<b>217 389,177</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)